AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DAS

CONCORRÊNCIAS PÚBLICAS
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, COMUNICA aos
interessados o “ADIAMENTO”, dos procedimentos licitatórios abaixo relacionados:

Nº

PROCESSO

OBJETO

VALOR

DATA
PREVISTA

DE
ABERTURA

NOVA
DATA DE

ABERTURA

038/2023 202200006028735 Contratação
de empresa de
engenharia
para demolição
da unidade de
placa e
construção de
alvenaria do
Centro de
Ensino em
Período
Integral Dom
Erick James
Deitchman, no
município de
Mineiros - GO.

R$
4.735.916,88

21.02.2024

9H

29.02.2024

9h

033/2023 202200006049578 Contratação
de empresa de
engenharia
para reforma e
ampliação do
Centro de
Ensino em
Período
Integral Silvio
Gomes de
Melo Filho,
município de
Morrinhos-GO

R$
3.748.289,42

21.02.2024

9H

29.02.2024

9h

039/2023 202300006046853 Contratação
de empresa de
engenharia
para demolição
da unidade de
placa e
construção de
alvenaria do
Colégio

R$
4.457.815,34

21.02.2024

9H

29.02.2024

9h

Estadual
Manoel Lélis,
no município
de
Damianópolis-
GO.

035/2023 202200006081259 Contratação
de empresa de
engenharia
para demolição
da unidade de
placa e
construção de
alvenaria do

Colégio
Estadual
Ismael Martins
Vieira,
no município
de Rio Verde -
GO.

R$
4.613.697,03

22.02.2024

9H

01.03.2024

9h

040/2023 202300006025548 Contratação
de empresa de
engenharia
para demolição
da unidade de
placa e
construção de
alvenaria do
Colégio
Estadual
Amália
Hermano
Teixeira,
situado no
município de
Goiânia - GO.

R$
6.270.616,16

22.02.2024
9H

01.03.2024

9h

041/2023 202300006047006 Contratação
de empresa de
engenharia
para demolição
da unidade de
placa e
construção de
alvenaria do
Colégio

R$
4.716.935,73

22.02.2024 01.03.2024

9h

Estadual
Josino Silva,
no município
de Amaralina-
GO.

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Fontes:
100. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de janeiro de 2024.
Alessandra Batista Lago

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

59Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.213
<#ABC#438021#59#507583>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação
do Diário Oficial do Estado dia 25.01.2024, nº 24.211, Pág. 77; Diário do Estado, nº 3400, Pág. 16 e no Diário Oficial da União, seção 3, nº
156, Aviso de Resultado de Julgamento de Pregão Eletrônico, da Secretaria de Educação de Goiás. ONDE SE LÊ: “Pregão Eletrônico SRP N°
025/2023” LEIA-SE: “Pregão Eletrônico N° 025/2023”. ONDE SE LÊ: “Lotes 14, 27, 28 e 38” LEIA-SE: “itens 14, 27, 28 e 38”. Quanto ao item
40 restou deserto. As demais informações permanecem inalteradas.

Pedro Vitor Damasceno Queiroz
               Pregoeiro<#ABC#438021#59#507583/>

Protocolo 438021
<#ABC#438036#59#507597>

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DAS
CONCORRÊNCIAS PÚBLICAS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, COMUNICA aos interessados o “ADIAMENTO”, dos procedimentos
licitatórios abaixo relacionados:

Nº PROCESSO OBJETO VALOR
DATA PREVISTA DE

ABERTURA
NOVA DATA DE

ABERTURA
038/2023 202200006028735 Contratação de

empresa de engenharia
para demolição da
unidade de placa
e construção de
alvenaria do Centro
de Ensino em Período
Integral Dom Erick
James Deitchman, no
município de Mineiros
- GO.

R$ 4.735.916,88 21.02.2024
9H

29.02.2024
9h

033/2023 202200006049578 Contratação de
empresa de engenharia
para reforma e
ampliação do Centro
de Ensino em Período
Integral Silvio Gomes
de Melo Filho, município
de Morrinhos-GO

R$ 3.748.289,42 21.02.2024
9H

29.02.2024
9h

039/2023 202300006046853 Contratação de
empresa de engenharia
para demolição da
unidade de placa e
construção de alvenaria
do Colégio Estadual
Manoel Lélis, no
município de Damianó-
polis-GO.

R$ 4.457.815,34 21.02.2024
9H

29.02.2024
9h

035/2023 202200006081259 Contratação de
empresa de engenharia
para demolição da
unidade de placa e
construção de alvenaria
do Colégio Estadual
Ismael Martins Vieira,
no município de Rio
Verde - GO.

R$ 4.613.697,03 22.02.2024
9H

01.03.2024
9h

040/2023 202300006025548 Contratação de
empresa de engenharia
para demolição da
unidade de placa e
construção de alvenaria
do Colégio Estadual
Amália Hermano
Teixeira, situado no
município de Goiânia -
GO.

R$ 6.270.616,16 22.02.2024 9H 01.03.2024
9h

041/2023 202300006047006 Contratação de
empresa de engenharia
para demolição da
unidade de placa
e construção de
alvenaria do  Colégio
Estadual Josino Silva,
no município de
Amaralina-GO.

R$ 4.716.935,73 22.02.2024 01.03.2024
9h

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Fontes: 100. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de janeiro de 2024.
Alessandra Batista Lago

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#438036#59#507597/>

Protocolo 438036

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d8a08536

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577

APARTAMENTO 2/4,
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656

ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO
DOS BANDEIRANTES
Chácara - COD: 2404.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53
a 78m². COD:  222565.
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53
a 64m². COD: 23813.
TEL:4007-2717.CJ.17656

VILA LUCY Sobrado 5
quartos 3 suítes. COD:
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a
585m². COD: 481195.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125
a 284m². COD: 638124.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura
5 suítes. Maria Paulo (62)
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m².
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA
Apartamento 2 quartos
- 59,26m². COD: 2410.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD:
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala
e cozinha com entra-
da individual toda mobi
liada,portão eletrô nico,e
cerca elétrica. tratar (62)
8130-4240/9490-2310
Whatsapp 8487-3063 Cre
ci 22415
-------------------------------
JD. ITAIPU 2/4, sala,
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
déx, telhado com aço.
Apartamento no terreo
com quintal gramado,
não tem taxa de condo-
mínio, vaga na garagem
132mil jóia imóveis (62)
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta,
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala,
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895

BRASIL, 29 DE JANEIRO DE 2024
www.diariodoestadogo.com.br